
Markéta H. (Holma1986) ID 450173 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.11.2024, 23:33

PODMÍNKY PRODEJE
INZERUJI I JINDE!

 PROSÍM ČTĚTE:

  NESMLOUVEJTE SE MNOU. Nevyměňuji a poštovné neplatím ze svého. Na internetu jsou tisíce nabídek.

  VŠECHNO oblečení je nošené po našich dětech! Snažím se uvádět stav věci a na vady upozorňuji. Oblečení ještě před
odesláním kontroluji a pokud zjistím vady, se zájemcem se domluvím.

  ZASÍLÁM Českou poštou a řídím se jejích tarifem. Využívám nejčasteji DOPORUČENÝ DOPIS nebo DOPORUČENÝ BALÍK.

  OBYČEJNĚ zasílám po PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ A VŠE JE NA RIZIKO KUPUJÍCÍHO!

  PLATBA PŘEDEM NA ÚČET NEBO HOTOVOST PŘI OSOBNÍM PŘEVZETÍ! Očekávám, že obchod bude uzavřen/neuzavřen do
týdne od prvního projevení zájmu. Poté vracím věci zpět do prodeje!

  OSOBNÍ ODBĚR lze v Roztokách u Prahy, Praha - trasa metra z Náměstí Míru do Dejvic. (pouze pondělí a úterý ve večerních
hodinách).

  VŠE JE MOŽNÉ PROHLÉDNOUT u nás doma PO PŘEDCHOZÍ DOMLUVĚ.

  SLEVY NEDÁVÁM!!

  PRODÁVÁM! NEVYMĚŇUJI!

  VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ POŠTOVNÉHO!!

  ODESÍLÁM do 5 ti pracovních dnů od přijetí platby.

  Vzhledem k tomu, že mám doma dvě malé děti, nemám tolik času sedět u PC. Snažím se minimálně 1x za 2 dny sem
nakouknout. O víkendech mám většinou volněji, takže odpovím na dotazy a přeměřím. Někdy se to zadaří i dříve jak o
víkendu, ale počítejte, že se může stát, že odpovím až o víkendu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

